

Қостанай облысы әкімдігі денсаулық сақтау басқармасының «Рудный қалалық емханасы» коммуналдық мемлекеттік кәсіпорны «Cell Scan 100 сұйық цитология аппаратына (керек-жарақтары бар реагенттер), жатыр мойны обырын диагностикалауға арналған ПАП тест» сатып алу жөніндегі тендердің қорытындылары туралы

№ 6 хаттама

Рудный қаласы

19 ақпан 2024 жыл сағат 11-00.

Тендерлік комиссия құрамында:

Калиева Кульжамал Сулейменовна - бас дәрігер, тендерлік комиссияның төрайымы

Бисембаева Виктория Анатольевна - заңгер, тендерлік комиссияның мүшесі.

Яковлева Наталья Николаевна - бас медбике, тендер комиссиясының мүшесі.

Мирашимова Н.М. – П және ӘПК бөлімшесінің аға мейіргері

Бахтиярова Алтын Әбдіғұлқызы - мемлекеттік сатып алу жөніндегі маман, тендер комиссиясының хатшысы, **ПАП тест - жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, Cell Scan 100 сұйық цитология аппаратына арналған (керек-жарақтары бар реагенттер) "2024 жылға арналған сатып алу бойынша тендер өткізді.**

№ 1 Лот: ПАП тест - жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, Cell Scan 100 сұйық цитология аппараты үшін (керек-жарақтары бар реагенттер) (қоса беріліп отырған техникалық ерекшелікке сәйкес).

Саны: 1073 жиынтықтар.

Жалпы сомасы: 3 755 500 (үш миллион бес жүз елу бес мың бес жүз) теңге 00 мың.

Тендерге қатысуға тендерлік өтінімдерді мынадай әлеуетті жеткізушілер ұсынды: ҚР «АККУ ДЭРИ» ЖШС, Алматы қаласы, Қазыбек Би көшесі, 177 үй, 15.02.2024ж, сағат 14-00.

Әлеуетті өнім берушілердің біліктілік деректері Қағидалардың 9-тармағында көзделген талаптарға сәйкес келеді.

Қысқаша мазмұны және сатып алынатын тауардың бағасы:

№	Тауардың атауы	Өлшем бірлігі	Саны	Бірлік үшін баға	Жалпы суммасы
1	ПАП тест - жатыр мойны обырын диагностикалау үшін, Cell Scan 100 сұйық цитология аппараты үшін	комплект	1073	3500	3 755 500,00
	Жиыны: үш миллион бес жүз елу бес мың бес жүз теңге 00 тиын				3 755 500,00

Тендерлік комиссия тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша **ШЕШТІ:**

№ 1 лот бойынша «АККУ ДЭРИ» ЖШС, Алматы қаласы, Қазбек Би көшесі 177, лот бойынша бәсекелестік болмағандықтан, Ереженің 2 тарауының 66 т. негізінде тендер жеңімпазы болып танылсын.

Шарт сомасы: 3 755 500 (үш миллион бес жүз елу бес мың бес жүз) теңге 00 тиын.

Тапсырыс беруші 2024 жылғы 29 ақпанға дейінгі мерзімде 19.02.2024 жылғы № 6 қорытындылардың хаттамасында көрсетілген баға кестесіне сәйкес медициналық техникаға арналған жекелеген жинақтауыштар үшін сатып алу жөніндегі тендердің қорытындылары туралы шарттар жасасын. Жеткізушілер тендерлік құжаттамада көрсетілген межелі пунктке дейін медициналық техникаға арналған жекелеген жинақтауыштарды дер кезінде жеткізуге міндеттенеді, төлем шарттарымен - жеткізу фактісі бойынша толық көлемде, шот-фактураларды, жүкқұжаттарды, бюджет қаражатының бөлінуіне қарай беруді қабылдау актілерін ұсыну бойынша келіседі. Тендерлік комиссия ұсынылған тендерлік өтінімдерді қарау кезінде Қағидалардың 61-тармағында көрсетілген тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру өлшемдерін негізге алды.

Сараптау комиссиясы құрылмаған.
Сарапшылар тартылған жоқ.

Тендерлік комиссия төрайымы



Тендерлік комиссия мүшелері

Handwritten signature

Калиева К.С.

Handwritten signatures

Бисембаева В.А.

Яковлева Н.Н.

Мирашимова Н.М.

Тендерлік комиссия хатшысы:

Handwritten signature

Бахтиярова А.А.

№	Тауардың атауы	Елсіз Екілігі	Саны	Бірлік үшін Баға	Жалпы сыймағы
1	НАИ тест - жағар майы обирин аналізін алу үшін, Cell Scan 100 сұйық цитология аппараты үшін	комплект	1073	3500	3 755 500.00
	Жалпы: үш миллион бес жүз елу бес мың бес жүз теңге 00 таян				3 755 500,00

Тендерлік комиссия тендерлік шарттарды бағалау және салыстыру нәтижелері бойынша ШЕШТІ:

№ 1 лот бойынша «АККУ ДОР» ЖШС, Алматы қаласы, Кәсіпкер Би көшесі 177, лот бойынша басқалық болмаған. Алтын Ерменін 2 тарауының 56 т. нөмірінде тендер жеңімпазы болып танылды.

Шарт сыймағы: 3 755 500 (үш миллион бес жүз елу бес мың бес жүз теңге 00 таян).

Талпырық беруді 2024-жылғы 29 ақпанда дейінгі мерзімде 19.02.2024 жылғы № 6 қорытындылардың хаттамасында көрсетілген баға көрсетіліміне сәйкес медициналық техникаға арналған жинақтаушылар үшін сағып алу жөніндегі тендердің қорытындылары туралы шарттар жасасын. Жеткізгіштер талпырық құжаттамада көрсетілген мекеме пунктіне дейін медициналық техникаға арналған жеткізілетін жинақтаушылардың дер кезінде жеткізуге міндеттенеді, төлем шарттарымен, жеткізу фактісі бойынша толық көлемде, шот-фактуралары, жеткізушілерді, бюджет қаражатынан бөлуіне қарай беруді қабылдау актілерін ұсыну бойынша көрседі. Тендерлік комиссия ұсынылған тендерлік өтінімдерді қарау кезінде Қағидалардың 61-тармағында көрсетілген тендерлік өтінімдерді бағалау және салыстыру өлшемдерін негізге алады.